
SW-Druck Farbdruck

inkl. 20% Mwst. inkl. 20% Mwst.

Einzelkopie 5,40 € 18,00 €

ab 2 5,40 € 15,90 €

ab 5 5,40 € 9,50 €

ab 10 3,50 € 8,50 €

ab 25 3,00 € 6,90 €

SW-Druck Farbdruck

inkl. 20% Mwst. inkl. 20% Mwst.

Einzelkopie 7,10 € 21,90 €

ab 2 7,10 € 18,20 €

ab 5 7,10 € 16,30 €

ab 10 4,70 € 13,90 €

ab 25 4,20 € 11,50 €

SW-Druck Farbdruck

inkl. 20% Mwst. inkl. 20% Mwst.

Einzelkopie 8,60 € 35,50 €

ab 2 8,60 € 31,50 €

ab 5 8,60 € 27,40 €

ab 10 7,10 € 26,20 €

ab 25 5,90 € 21,50 €

Plakate

Digitaldruck von A2 Plakaten (420 x 594 mm)

Digitaldruck von A1 Plakaten (594 x 841 mm)

Digitaldruck von A0 Plakaten (841 x 1189 mm)

Digitaldruck Kurt Leitner

Preis/Stück inkl. 120g Großformat-Papier

Preis/Stück inkl. 120g Großformat-Papier

Preis/Stück inkl. 120g Großformat-Papier

Plakate innerhalb von 24h garantiert

Innrain 33, 6020 Innsbruck

0512/562509

info@copyexpress.at

mailto:info@copyexpress.at

